
Uchwa³a Nr XXXII/136/2004
Rady Miejskiej w Zawidowie

z dnia 19 listopada 2004 roku

w sprawie: okreœlenia stawek podatku od nieruchomoœci na
obszarze miasta Zawidowa.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 oraz art.40 ust.1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.
Nr 142 poz.1591 z 2001 r. z póŸniejszymi zmianami), art.5 ust.1, art. 7
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 9, poz.84 z 2002r. z póŸniejszymi
zmianami), Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co nastêpuje:

§ 1

Podatek od nieruchomoœci wynosi rocznie:

Od gruntów1

al zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej, bez
wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków
- 0,66 z³ od 1 m2 powierzchni,

lubb/ pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
elektrowni wodnych - 3,52 z³ od 1 ha powierzchni,

retencyjne

ci pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej
dzia³alnoœci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku
publicznego - 0,32 z³ od 1 m2 powierzchni,

Od budynków lub ich czêœci:2

al mieszkalnych - 0,54 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b/ zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alnoœci gospodarczej oraz od
budynków mieszkalnych lub ich czêœci zajêtych na prowadzenie
dzia³alnoœci gospodarczej - 17,98 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

ci zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym - 8,37 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,



dl zajêtych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej w zakresie
udzielania œwiadczeñ zdrowotnych - 3,61 z³ od 1 m2 powierzchni

u¿ytkowej,

et pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej
dzia³alnoœci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku
publicznego - 6,01 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

3. Od budowli 2% ich wartoœci okreœlonej na podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i
ust. 3 - 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach

lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 9, poz.84 z 2002r. z póŸniejszymi
zmianami)

§2

Zwalnia siê od podatku od nieruchomoœci:

1/ nieruchomoœci (grunty, budynki lub ich czêœci, budowle lub ich
czêœci) zajête na potrzeby prowadzenia statutowej dzia³alnoœci w
zakresie:
a - kultury, kultury fizycznej i sportu,
b - ochrony przeciwpo¿arowej

2/ nieruchomoœci (grunty, budynki lub ich czêœci, budowle lub ich czêœci)
stanowi¹ce w³asnoœæ (wspó³w³asnoœæ) gminy, za wyj¹tkiem
wykorzystywanych na prowadzenie dzia³alnoœci gospodarczej lub
oddanych w posiadanie zale¿ne osobom fizycznym, innym osobom
prawnym lub jednostkom organizacyjnym nie maj¹cym osobowoœci
prawnej.

Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta Zawidowa

§4

Traci moc uchwa³a Nr XVI 11/79/2003 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia
01 grudnia 2003 roku w sprawie okreœlenia stawek podatku od
nieruchomoœci na obszarze miasta Zawidnw~



Uchwa³a podlega og³oszeniu poprzez wywieszenie na tablicy og³oszeñ
Urzêdu Miejskiego.

§6

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Dolnoœl¹skiego i ma zastosowanie
od roku podatkowego 2005.


